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2050
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2036
2094
1191
2214

Pup Dames Uur=18:14

Sonneville Camille
Verbeke Erinn

Loir Elise

De Schrijver Arwen

Van Poucke Fran

Van Lokeren Phebe

Van Ransbeeck Arrezina

Pup Dames Uur=18:14

Dejonghe Helena
Aerts Lien

Rombaut Aura

Van Den Bossche Jara
D"'hooge Chloé

Wauman Louka

Pup Heren Uur=18:21

Van De Cloodt Niels
Dieltjens Dax
Vercauteren Jentel

Van Den Branden Thomas
Ferket Niels

Holsbeke Wout

Min Dames Uur=18:21

Verhavert Amelie
Goen Sara

Diouf Louise
Steels Sita
Sonneville Amelie
Roelandt Ine
Verleysen Caitlin

Min Dames Uur=18:21

Baetsle Manon

Van Hecke Lena
Vermeulen Nele
Heyvaert Nona
Geerardyn Marie

Van De Wiele Hanne

Van Den Bossche Mirthe

Min Heren Uur=18:26

Van Der Vreken Stijn
Van Britsom Sverre
De Strycker Dries

De Strycker Kasper

Ben Dames Uur=19:20

Dhaene Dorien

De Vriendt Tilde

De Schoesitter Bente
De Decker Fien
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60 meter
Reeks:3
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6733
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6856
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8493
9955
8012

7287
8733
8014

Jacobs Lina

Lagaert Eline

Van Puymbroeck Chelsy
Vanbleu Floor

Ben Dames Uur=19:20

Bruneel Camille
Velghe Marlies
Swinnen Norah
Devincke Ayline
Mortier Lize

De Cock Renske
De Lange Minne

Ben Dames Uur=19:20

Devalck Jade
Dierickx Margaux
Clerckx Ana Lucia
Maes Silke
Peelman Ella

Maes Iléana

Ben Heren Uur=19:03

Van Bogaert Arne
Thierens Emiel
Klaver Boris
Vydt Jules

De Vos Ward
D"'hooge Luca
Donkersloot Finn

Ben Heren Uur=19:03

Lippens Sem

De Poorter Victor
Mouton Staf
Herremans Sebastian
Van de Gender Wout
Geerardyn Michiel
Hameryck Tim

Haeck Arthur

Ben Heren Uur=19:03

Lefever Rune
Coene Sten

Helon Miel

Van Damme 0Odinn
Dejonghe Korneel
Huysentruyt Len
Vinck Yills
Sierens Vic

Ben Heren Uur=19:03

Van Uytvanck Senne
Wauman Seppe

Boeykens Luca

Van de Voorde Greg

Van Dam Nathan

Mortier Tobe

Audenaert Victor
Martens-Spanhove Emile
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60 meter
Reeks:1
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Reeks:2
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7932
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4184
4632
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4182
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5135
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5335
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5338
5313
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4514

5151
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5333

4491
5150
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5132

5632
8904
5146
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433

431

2239
1401
682

2088
2087
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Sierens Kobe
Burgelman Siebe
Creve Emiel

Pup Dames Uur=19:31

Sonneville Camille
Geerardyn Martha
Bremans Anne-sophie
Van Poucke Fran
Verbeke Erinn

De Bosscher Elise
De Schrijver Arwen
Wauters Lize

Pup Dames Uur=19:31

Dejonghe Helena

Van Ransbeeck Arrezina
Loir Elise

Van Lokeren Phebe
Vercammen Kaat

Van Den Bossche Jara
Sierens Lore

Van Raemdonck Ayco

Pup Dames Uur=19:31

De Wilde Zita

Reel Noa

Van Bastelaere Jara
Vereecken Nora
D"'hooge Chloé
Rombaut Aura

De Leenheer Fleur

Pup Dames Uur=19:31

Wauman Louka
Duhoux Dorien

De Leenheer Febe
De Lange Frauke
Praet Lise
Somers Hanne
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Aerts Lien
Swinnen Farah
Devincke Yorine
Servotte Xantippe
Plasschaert Julie
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Herkert Jochem Hans*
Van De Cloodt Niels
Dhaene Thomas
Verstraeten Ole
Cappaert Arno

Barbio Alexander
Meiresonne Lex
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Van De Velde Lander
De Decker Per
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60 meter
Reeks:3
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80 meter
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80 meter
Reeks:2

AUV h WNBR
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1550
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6916
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7208
7074
7233
7584
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7401
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7788
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5972
5017
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5960
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4966
5961

4720
5802
5145
5249
5136
5031

1266
2094
2276
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Marin Vince
Pup Heren Uur=19:41

Boeykens Enzo

Van De Gender Nils
Tengrootenhuysen Flor
Audenaert Brecht

Van De Velde Ruben

Min Dames Uur=19:55

Van De Perre Lopke
Verhavert Amelie
Verleysen Caitlin
Goen Sara

Naessens Paulien
Roelandt Ine

Van De Wiele Hanne

Min Dames Uur=19:55

Van De Perre Aagje
Vidarsson Sunna-1lif
Sonneville Amelie
Diouf Louise

Praet Axelle

Steels Sita
Everaert Ellen

Min Dames Uur=19:55

Heyvaert Nona
Baetsle Manon
Van Hove Emma
Robberecht Hanne
Buyck Amelie
Baeke Aline

Min Dames Uur=19:55

Gevaert Laura
Van Hecke Lena
Baeke Lina
Blanckaert Femke
Mortier Febe

Min Heren Uur=19:57

D'hooghe Lennert
Verschueren Cedric
Van Den Broeck Yente
Van Britsom Sverre
Smet Ruben

De Strycker Kasper
De Strycker Dries

Min Heren Uur=19:57

Barbio Matisse
Rooms Joran
Verleyen Pablo
Mestdag Robbe
Thierens Ralph
Aerts Robbe
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881

2058
2050
1274
1191
2214
2029
2215

9202
2885
2036
2656
2020
2018
2027
2651
2495
1327
2127
2469

8457
7072
7130
6856
8014
9990
7053
8493
8240
9954
6833
9998
8225
7423
7050
8896
7336

6704
7320
7052
8007
8733
7287
9956
6850
7718
7932
9955
8006
8012
9965

8000
9984
9965
7337
7516
6990

Holsbeke Eva

Rooms Indra

Constant Elise
Dierickx Margaux
Vercauteren Violetta
Muyldermans Talitha
Lagaert Eline

De Lange Minne

Ben Dames Uur=20:24

Swinnen Norah
Velghe Marlies
Wauters Stien
Clerckx Ana Lucia
Maes Iléana

De Cock Renske
Devincke Ayline
Maes Silke
Mortier Lize
Jacobs Lina
Peelman Ella

De Schoesitter Bente

Ben Heren Uur=21:14

Van Damme Odinn
Oosterlinck Dries
Hameryck Tim
Huysentruyt Len
Paelinck Lode
Sierens Vic
Dejonghe Korneel
Mortier Tobe
D"hooge Luca

Van Assche Samuel
Creve Emiel
Muyldermans Liano
Vinck Yills
Deckers Stan
Boeykens Luca

Van de Voorde Greg
Wauman Seppe

Ben Heren Uur=21:14

De Vos Ward

De Poorter Victor
Geerardyn Michiel
Thierens Emiel

De Zutter Rune
Huygens Merijn
Donkersloot Finn
Vydt Jules
Herremans Sebastian
Sierens Kobe
Audenaert Victor
Burgelman Siebe
Martens-Spanhove Emile
Klaver Boris

Ben Heren Uur=21:14

Van Bogaert Arne
Lippens Sem

Klaver Boris

Helon Miel

Van de Gender Wout
Mouton Staf

Min Dames Uur=20:57
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ACW
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1
2
3
4
5
6
7
150 meter
Reeks:2
1
2
3
4
5
150 meter
Reeks:3
1
2
3
4
150 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
150 meter
Reeks:2
1
2
3
1000 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1000 meter
Reeks:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

8174
8173
7230
7602
8126
7412
7386

8125
7208
7940
7584
7423
7805

8554
7485
8177
8123

5972
5017
5238
5953
5009

5145
4966
5961
5031

156
1401
489
885
1590
854
1279
682
431
1558
691
752
1791
750

321
1549
105
523
1491
808
1006
2240
805
830
433
2087
753

Van De Perre Lopke
Van De Perre Aagje
Verleysen Caitlin
Roelandt Ine

Van De Wiele Hanne
Naessens Paulien
Steels Sita

Min Dames Uur=20:57

Vidarsson Sunna-1lif
Heyvaert Nona

Buyck Amelie
Robberecht Hanne

Van Den Bossche Mirthe
Everaert Ellen

Min Dames Uur=20:57

Maes Merel

De Vleeschouwer Lucca
Mortier Febe

De Lange Bente

Min Heren Uur=20:58

D'hooghe Lennert
Verschueren Cedric
Verniers Maxim

Van Den Broeck Yente
De Bosscher Thomas

Min Heren Uur=20:58

Verleyen Pablo

De Strycker Kasper
De Strycker Dries
Aerts Robbe

Pup Heren Uur=21:17

Barbio Alexander

De Decker Per
Boeykens Enzo
Deckers Lars

Rooms Lennert

Van Hooste Tijn

Van De Cloodt Niels
Anné Sven

Buyck Thibault
Malfliet Wout

Haeck Sander

Van Den Branden Thomas
Dieltjens Dax
Ferket Niels

Pup Heren Uur=21:17

Huysentruyt Daan
Noppe Siebe
Holsbeke Wout
Oosterlinck Wout
Van Assche Isas
Helon Mauro

Van De Gender Nils
Van De Velde Ruben
Wauman Jelle
Audenaert Brecht
Meiresonne Lex
Vercauteren Jentel
Van Den Branden Kasper

WPdoc
ZWAT
ZWAT
ACW
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AVLO
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HAMM
HAMM
HAMM
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VOLH
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ACW

HAMM
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1000 meter
Reeks:1
1 7422
2 7594
3 8117
4 7857
5 7795
6 7186
7 7401
8 7790
9 7479
10 7066
7234
1000 meter
Reeks:2
1 7453
2 6897
3 7074
4 7166
5 7788
6 7233
7 7237
8 7189
9 7991
7485
1000 meter
Reeks:1
1 4632
2 4186
3 4177
4 4820
5 4818
6 4095
7 4184
8 4673
9 5339
10 4514
11 5338
12 5332
5335
1000 meter
Reeks:2
1 5313
2 4182
3 4335
4 5150
5 4180
6 4491
7 5333
8 4117
9 5076
10 5151
11 4189
12 8904
13 5146
4273
1000 meter
Reeks:1
1 5960
2 5200
3 4867
4 5041
5 5969
6 5010
7 5004
8 5199
9 5008
10 6121

Min Dames Uur=21:28

Verniers Stephanie
Desmet Febe

Poppe Dorien

De Kegel Iris

De Jonghe Limme
Loos Jinthe
Gevaert Laura
Lambert Helena
Sonneville Amelie
Diouf Louise
Vermeulen Nele

Min Dames Uur=21:28

De Smedt Noor

Baeke Aline

Baetsle Manon
Uyttendaele Silke
Baeke Lina

Van Hove Emma
Geerardyn Marie
Mouton Heike
Blanckaert Femke

De Vleeschouwer Lucca

Pup Dames Uur=21:38

Bremans Anne-sophie
Dejonghe Helena

Van Poucke Fran

Van Roy Manon
Baeten Myrthe
Pynaert Bente
Geerardyn Martha
Loir Elise

D"'hooge Chloé

Van Raemdonck Ayco
Van Lokeren Phebe
Rombaut Aura

Van Ransbeeck Arrezina

Pup Dames Uur=21:38

Vercammen Kaat

De Bosscher Elise
HEMELS Kirby
Duhoux Dorien
Reel Noa

Wauman Louka

De Leenheer Fleur
Servotte Xantippe
Sierens Lore

De Wilde Zita

Van Bastelaere Jara
Swinnen Farah
Devincke Yorine
Praet Lise

Min Heren Uur=21:47

Van Britsom Sverre
Huygens Florian
Huysentruyt Bas
Oosterlinck Niels
Van Aerde Yens

Smet Ruben

Pauwels Milan

De Beer Seppe

Van Der Vreken Stijn
Vergote Jens

WPdoc

AVLO
FLAC
AVLO
HAMM
ACW
HAMM
AZW
VAC
KAAG
KAAG
ACW

AVLO
ACME
KAAG
HAMM
RIEM
ACW

ACW

HAMM
VOLH
AVLO

ATAC
ACW
ACW
ALVA
ALVA
OPW
ACW
ACW
AVLO
AVLO
ACW
AVLO
AVLO

ACW
ACW
ACP
VOLH
ACW
ACW
AVLO
HAMM
ACW
VOLH
ACW
ZWAT
VOLH
AVLO

AVLO
HAMM
STAX
KAAG
AVLO
ACW

ACW

HAMM
ACW

HAMM
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3'20.13
3'20.74
3'21.19
3'22.80
3'24.97
3'25.55
3'26.09
3'28.15
3'30.40
3'30.65
NG

3'38.68
3'39.35
3'46.70
3'48.61
3'50.90
3'51.52
3'53.44
3'53.93
3'54.68
NG

3'24.15
3'31.19
3'31.20
3'32.19
3'36.68
3'37.48
3'38.85
3'41.09
3'48.58
3'49.07
3'53.94
3'57.17
NG

NN
[V

.79
.79
.05
.53
.09
.54
.43
.68
.74
.26
.64
.76
.65
NG

v v
NECRY

WNNNROO®
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=

=
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3'06.43
3'06.73
3'08.08
3'10.03
3'19.61
3'23.40
3'26.36
3'27.63
3'31.02
3'35.49

05
05
05
04
04
05
05
05
04
04
05

04
04
04
04
05
04
05
05
05
05

06
06
06
06
o7
06
o7
06
06
06
o7
06
06

06
o7
06
06
o7
o7
06
o7
06
06
o7
06
o7
o7

05
04
05
04
05
04
05
05
04
05



11 5802
12 4857
13 5249
verspringen
Reeks:1
1 1155
2 691
3 158
4 684
5 808
6 1841
7 1401
8 431
9 2239
10 1590
11 321
12 1006
13 433
14 489
15 1549
16 682
17 2088
18 597
19 805
20 2240
21 753
483
hoogspringen
Reeks:1
2018
2651
2024
2020
1 1266
2 2833
3 1463
4 1274
5 2469
6 2050
7 2482
7 1327
9 2036
9 2885
11 881
11 9202
13 2214
14 2058
15 1191
15 2276
17 2029
18 1248
18 2656
18 2094
21 2027

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 6733
2 9965
3 8000
4 6990
5 7229
6 6808
7 7516
8 7337
9 8225
10 6850
11 9984
12 8007
13 7718

Rooms Joran
Heirman Bavo
Mestdag Robbe

Pup Heren Uur=18:37

Herkert Jochem Hans*
Haeck Sander

Coene Finn

Dhaene Thomas

Helon Mauro
Cappaert Arno

De Decker Per

Buyck Thibault

Van De Velde Lander
Rooms Lennert
Huysentruyt Daan
Van De Gender Nils
Meiresonne Lex
Boeykens Enzo

Noppe Siebe

Anné Sven

Van der Wee Ziggy
Van Uytvanck Tiebe
Wauman Jelle

Van De Velde Ruben

Van Den Branden Kasper

Verstraeten Ole

WPdoc
HAMM
STAX
DEIN

ATLA
AVLO
KAAG
ACW

AVLO
AVLO
SPBO
HAMM
HAMM
HAMM
STAX
ACW

HAMM
ACW

VOLH
ACW

ACW

AVLO
AVLO
HAMM
HAMM
ACW

Ben Dames Stand 2 Uur=19:48

De Cock Renske
Maes Silke

Van Puymbroeck Chelsy

Maes Iléana

De Bruyn Elise
Vanbleu Floor

Van Theemsche Liese
Dierickx Margaux

De Schoesitter Bente
Constant Elise
Baert Gitte

Jacobs Lina

Wauters Stien
Velghe Marlies
Holsbeke Eva
Swinnen Norah
Muyldermans Talitha
Rooms Indra
Vercauteren Violetta
De Decker Fien
Lagaert Eline
Devalck Jade
Clerckx Ana Lucia
Vercammen Lies
Devincke Ayline

Ben Heren Uur=19:25

Coene Sten

Klaver Boris

Van Bogaert Arne
Mouton Staf

Haeck Arthur
Snauwaert Ferran
Van de Gender Wout
Helon Miel

Vinck Yills

Vydt Jules

Lippens Sem
Thierens Emiel
Herremans Sebastian

VOLH
ZWAT
VOLH
VOLH
AVLO
MACW
AVLO
HAMM
HAMM
VOLH
ACW

AVLO
VOLH
ZWAT
RCG

ZWAT
ACW

HAMM
ACW

AVLO
VOLH
ZWAT
VOLH
ACW

VOLH

KAAG
ILIO
VOLH
HAMM
AVLO
DEIN
ACW
AVLO
AVLO
ACW
NA
VOLH
ACW
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3'46.80
3'51.67
3'51.77
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.33m
.o6m
.99m
.96m
.85m
.61m
.59m
.51m
.50m
.45m
.44m
.40m
.38m
.37m
.36m
.36m
.23m
.14m
.02m
.82m
.21m

GP

GP
GP
GP
GP

.20m
.20m
.15m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.85m
.85m

.96m
.70m
.70m
.40m
.05m
.88m
.74m
.55m
.96m
.96m
.85m
.76m
.72m

05
04
05

06
06
o7
06
06
o7
06
o7
o7
o7
o7
o7
o7
o7
06
06
06
o7
06
o7
o7
06

o8
09
o8
o8
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09
08
09
08
09
08
09
09
09
09

08
09
08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
09



14 8507
15 9999
16 6704
17 7052
18 9956
19 7130
20 8493
21 6856
22 7336
23 8896
24 8012
25 8006
26 7050
27 8035
28 8457
29 7053

discuswerpen 0,600kg
Reeks:1

1 4335
2 4007
3 4159
4 5332
5 5334
6 5150
7 4273
8 4182
9 4632
10 5335
11 5135
12 5146
13 5336
14 5132
15 5333
polsstokspringen
Reeks:1
(] 6857
polsstokspringen
Reeks:1
1 4908
2 5136

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 7204
2 7233
3 7229
4 7234
5 7801
6 7805
7 7423
8 6897
9 8123
10 7594
11 7166
12 7584
13 8177
14 7940
15 7189
hoogspringen
Reeks:1

1 691

2 808

3 1279
4 156

5 752

6 1006
7 162

9 1550

Lefever Rune

Van Uytvanck Senne
De Vos Ward
Geerardyn Michiel
Donkersloot Finn
Hameryck Tim
Mortier Tobe
Huysentruyt Len
Wauman Seppe

Van de Voorde Greg
Martens-Spanhove Emile
Burgelman Siebe
Boeykens Luca

Van Dam Nathan

Van Damme Odinn
Dejonghe Korneel

Pup Dames Uur=19:20

HEMELS Kirby
Verbeke Erinn
Vereecken Nora
Rombaut Aura

De Leenheer Febe
Duhoux Dorien

Praet Lise

De Bosscher Elise
Bremans Anne-sophie
Van Ransbeeck Arrezina
Wauters Lize
Devincke Yorine

De Lange Frauke
Somers Hanne

De Leenheer Fleur

Min Dames Uur=18:50
Milloen Sarie
Min Heren Uur=18:50

Van Liefferinge Glen
Thierens Ralph

Min Dames Uur=19:25

Gendarme Xana

Van Hove Emma
Goen Sara
Vermeulen Nele
Breugelmans Lotte
Everaert Ellen
Van Den Bossche Mirthe
Baeke Aline

De Lange Bente
Desmet Febe
Uyttendaele Silke
Robberecht Hanne
Mortier Febe
Buyck Amelie
Mouton Heike

WPdoc
AVLO
NA
ACHL
ACW
ILIO
AVLO
VOLH
STAX
AVLO
VOLH
VOLH
VOLH
ACW
VOLH
VITA
ACW

ACP

STAX
LEBB
AVLO
AVLO
VOLH
AVLO
ACW

ATAC
AVLO
VOLH
VOLH
AVLO
VOLH
AVLO

AVZK

BVAC
ACW

AVZK
ACW

ACW

ACW

ZWAT
ACW

AVLO
ACME
AVLO
FLAC
HAMM
HAMM
VOLH
HAMM
HAMM

Pup Heren Stand 1 Uur=19:38

Haeck Sander

Helon Mauro

Van De Cloodt Niels
Barbio Alexander

Van Den Branden Thomas
Van De Gender Nils
Serrano Sem

Marin Vince

AVLO
AVLO
ACW

KAAG
HAMM
ACW

KAAG
VOLH
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.69m
.53m
.40m
.07m
.o6m
.04m
.84m
.50m
.44m
.27m
.25m
.12m
.48m
.29m
.98m
.30m

.08m
.88m
.71m
.59m
.56m
.49m
.31m
.12m

.70m
.43m
.37m
.25m
.18m
.97m
.71m

.16m

.30m
.90m

.09m
.82m
.09m
.89m
.30m
.53m
.16m
.81m
.37m
.32m
.19m

.99m
.83m
.82m
.66m

.30m
.25m
.20m
.15m
.15m
.15m
.16m
.16m

09
09
08
08
09
08
08
09
09
09
09
09
09
08
09
09

06
06
o7
06
06
06
o7
o7
06
06
06
o7
o7
o7
06

05

04
04

04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05

06
06
06
06
06
o7
06
06



10
11
12
13

597
489
682
2087

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

WoONOUVTEA WNER

NNNNNNRRRRPBRRERRRRR
VB WNROUOONOOUDWNRO®

WoONOUVTEA WNER

B R
N RO

WoONOUVTDA WNER

NNNRBPBRRERRBRRRR
MNP OWOVWONOTUAWNRO®

1463
2833
2482
2469
1274
2885
1326
2036
2024
2029
1248
2018
2651
9966
1860
1191
2214
2020
2058
1327
2027
2050
2215
2495
2127

4335
4184
5332
4159
5338
4182
4273
4189
4510
5334
5335
5333

7230
7721
7229
7412
7602
7208
6916
8126
8174
7386
8173
7805
8125
7234
7189
7479
7933
7857
7485
7940
7423
7584

Van Uytvanck Tiebe
Boeykens Enzo

Anné Sven
Vercauteren Jentel

Ben Dames Uur=20:08

Van Theemsche Liese
Vanbleu Floor

Baert Gitte

De Schoesitter Bente
Dierickx Margaux
Velghe Marlies
Dhaene Dorien
Wauters Stien

Van Puymbroeck Chelsy
Lagaert Eline
Devalck Jade

De Cock Renske

Maes Silke

Bruneel Camille

De Vriendt Tilde
Vercauteren Violetta
Muyldermans Talitha
Maes Iléana

Rooms Indra

Jacobs Lina

Devincke Ayline
Constant Elise

De Lange Minne
Mortier Lize

Peelman Ella

Pup Dames Uur=19:19

HEMELS Kirby
Geerardyn Martha
Rombaut Aura
Vereecken Nora

Van Lokeren Phebe
De Bosscher Elise
Praet Lise

Van Bastelaere Jara
Vanoutrive Laure

De Leenheer Febe
Van Ransbeeck Arrezina
De Leenheer Fleur

Min Dames Uur=19:42

Verleysen Caitlin
Verhavert Amelie
Goen Sara

Naessens Paulien
Roelandt Ine
Heyvaert Nona

Praet Axelle

Van De Wiele Hanne
Van De Perre Lopke
Steels Sita

Van De Perre Aagje
Everaert Ellen
Vidarsson Sunna-1lif
Vermeulen Nele
Mouton Heike
Sonneville Amelie
Van Hecke Lena

De Kegel Iris

De Vleeschouwer Lucca
Buyck Amelie

Van Den Bossche Mirthe
Robberecht Hanne

WPdoc
AVLO
ACW
ACW
ACW

AVLO
MACW
ACW
HAMM
HAMM
ZWAT
ACW
VOLH
VOLH
VOLH
ZWAT
VOLH
ZWAT
NA
STAX
ACW
ACW
VOLH
HAMM
AVLO
VOLH
VOLH
AVLO
VOLH
HAMM

ACP
ACW
AVLO
LEBB
ACW
ACW
AVLO
ACW
AVLO
AVLO
AVLO
AVLO

ACW

HAMM
ACW

AZW

ACW

LEBB
STAX
HAMM
ZWAT
HAMM
ZWAT
ACW

AVLO
ACW

HAMM
KAAG
HAMM
HAMM
AVLO
HAMM
AVLO
HAMM

Pagina 10
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44.
26.
25.
23.
23.
22.
21.
19.
18.
17.
16.
11.
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.05m
.05m
.05m
.00m

.98m
.97m
.45m
.39m
.13m
.00m
.40m
.00m
.99m
.93m
.71m
.71m
.63m
.63m
.60m
.50m
.47m
.36m
.97m
.93m
.82m
.77m
.32m
.28m
.90m

76m
14m
48m
92m
67m
28m
97m
82m
26m
71m
33m
24m

.71m
.51m
.24m
.23m
.22m
.21m
.16m
.12m
.16m
.04m
.03m
.93m
.80m
.79m
.64m
.60m
.57m
.54m
.54m
.46m
.46m
.41m

o7
o7
06
06

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
08
09
08
08
08
09
09
09
09
09
08
09

06
o7
06
o7
o7
o7
o7
o7
o7
06
06
06

04
04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05
04
05



23
24
25
26
27
28

hoogspringen
Reeks:1

Lo wWNER

NNNNRPRRRERRRRRRERRR
ANRPRPODOONUVNTUNOOO®®®

8117
7788
7991
8177
7237
7166

7229
8225
8012
7053
8014
7337
8000
6990
9984
7516
9965
6733
8507
7287
6808
6704
7718
8007
7052
9956
7320
8006
6850
8733
8896
7050
7336
8457
9999

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

WoONOUVTDA WNER

R RR R R R
A WNR®

158
1155
1791
750
321
752
691
162
808
1549
105
753
597
805
2240

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

NoOuhshwNeR

4722
6422
5851
4720
5554
5025
5802
5962

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1
2

7204
7427

Poppe Dorien
Baeke Lina
Blanckaert Femke
Mortier Febe
Geerardyn Marie
Uyttendaele Silke

WPdoc
AVLO
RIEM
VOLH
VOLH
ACW
HAMM

Ben Heren Stand 2 Uur=21:17

Haeck Arthur

Vinck Yills
Martens-Spanhove Emile
Dejonghe Korneel
Paelinck Lode
Helon Miel

Van Bogaert Arne
Mouton Staf
Lippens Sem

Van de Gender Wout
Klaver Boris

Coene Sten

Lefever Rune
Huygens Merijn
Snauwaert Ferran
De Vos Ward
Herremans Sebastian
Thierens Emiel
Geerardyn Michiel
Donkersloot Finn
De Poorter Victor
Burgelman Siebe
Vydt Jules

De Zutter Rune

Van de Voorde Greg
Boeykens Luca
Wauman Seppe

Van Damme Odinn
Van Uytvanck Senne

Pup Heren Uur=19:44

Coene Finn

Herkert Jochem Hans*
Dieltjens Dax

Ferket Niels
Huysentruyt Daan

Van Den Branden Thomas
Haeck Sander

Serrano Sem

Helon Mauro

Noppe Siebe

Holsbeke Wout

Van Den Branden Kasper
Van Uytvanck Tiebe
Wauman Jelle

Van De Velde Ruben

Min Heren Uur=21:08

Coene Thor

Willems Joris

Fatoichan De Meester Loic
Barbio Matisse

Stuyven Pieter

Daems Jelle

Rooms Joran

Vinck Mirko

Min Dames Uur=20:20

Gendarme Xana
Herremans Lani

AVLO
AVLO
VOLH
ACW
VOLH
AVLO
VOLH
HAMM
NA
ACW
ILIO
KAAG
AVLO
HAMM
DEIN
ACHL
ACW
VOLH
ACW
ILIO
AVLO
VOLH
ACW
VOLH
VOLH
ACW
AVLO
VITA
NA

KAAG
ATLA
HAMM
HAMM
STAX
HAMM
AVLO
KAAG
AVLO
VOLH
RCG

HAMM
AVLO
AVLO
HAMM

KAAG
STAX
ACW

KAAG
HAMM
ZWAT
HAMM
AVLO

AVZK
ACHL
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24.
24.
21.
16.
16.
15.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
12.
10.
10.

11.
.93m
.87m
.82m
.16m
.79m
.81m

Ul N 00 00 00 WO

29
28

.32m
.21m
.07m
.o6m
.87m
.85m

GP
GP
GP
NG
GP

.15m
.16m
.16m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.85m
.85m
.85m
.85m
.85m
.85m
.85m

62m
22m
94m
11m
09m
13m
97m
95m
44m
o5m
85m
18m
65m
67m
51m

56m

NG

.48m
.67m

05
05
05
05
05
04

08
08
09
09
o8
08
08
08
09
08
09
08
09
08
09
08
09
09
08
09
08
09
09
08
09
09
09
09
09

o7
06
06
06
o7
06
06
06
06
06
06
o7
o7
06
o7

04
04
04
05
04
04
05
04

04
04



hockeywerpen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

WoONOUVTDA WNER

NNRRERRRRRBRRRR
POLVLONAOAUDNWNRO®

WoONOUVTDA WNER

B R R R
AWNRO®

WoONOTUVTANNERE

BR R
WNR e

7801
7721
7189
7234
8123
7229
7186
7940
7602
7584
7230
7237
7805

158
1791
1155
162
597
808
684
750
483
433
2239
2087
691
682
1784
1279
431
489
753
2240
1590
830

5238
5008
5017
5200
4867
5199
4908
5960
5010
5009
6121
5249
5031
5781

2027
4177
4529
5335
4007
5135
4673
5151
4186
5853
5332
4189
5313
5339

Breugelmans Lotte
Verhavert Amelie
Mouton Heike
Vermeulen Nele

De Lange Bente
Goen Sara

Loos Jinthe

Buyck Amelie
Roelandt Ine
Robberecht Hanne
Verleysen Caitlin
Geerardyn Marie
Everaert Ellen

Pup Heren Uur=20:30

Coene Finn

Dieltjens Dax
Herkert Jochem Hans*
Serrano Sem

Van Uytvanck Tiebe
Helon Mauro

Dhaene Thomas

Ferket Niels
Verstraeten Ole
Meiresonne Lex

Van De Velde Lander
Vercauteren Jentel
Haeck Sander

Anné Sven
Tengrootenhuysen Flor
Van De Cloodt Niels
Buyck Thibault
Boeykens Enzo

Van Den Branden Kasper
Van De Velde Ruben
Rooms Lennert
Audenaert Brecht

Min Heren Uur=20:04

Verniers Maxim

Van Der Vreken Stijn
Verschueren Cedric
Huygens Florian
Huysentruyt Bas

De Beer Seppe

Van Liefferinge Glen
Van Britsom Sverre
Smet Ruben

De Bosscher Thomas
Vergote Jens

Mestdag Robbe

Aerts Robbe

Van Houts Jochen

WPdoc
ZWAT
HAMM
HAMM
ACW
AVLO
ACW
HAMM
HAMM
ACW
HAMM
ACW
ACW
ACW

KAAG
HAMM
ATLA
KAAG
AVLO
AVLO
ACW

HAMM
ACW

HAMM
HAMM
ACW

AVLO
ACW

AVLO
ACW

HAMM
ACW

HAMM
HAMM
HAMM
AVLO

AVLO
ACW

ACW

HAMM
STAX
HAMM
BVAC
AVLO
ACW

ACW

HAMM
DEIN
WIBO
VOLH

Pup Dames Stand 1 Uur=21:21

Devincke Ayline

Van Poucke Fran
Sonneville Camille
Van Ransbeeck Arrezina
Verbeke Erinn
Wauters Lize

Loir Elise

De Wilde Zita
Dejonghe Helena

De Schrijver Arwen
Rombaut Aura

Van Bastelaere Jara
Vercammen Kaat
D"hooge Chloé

VOLH
ACW
KAAG
AVLO
STAX
VOLH
ACW
VOLH
ACW
KAAG
AVLO
ACW
ACW
AVLO
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21.
17.
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14.
13.
13.
13.
13.
12.
12.
11.
10.

42.
37.
33.
30.
30.
29.
29.
28.
27.
26.
25.
25.
24.
23.
23.
23.
22.
21.
19.
18.
14.
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50m
o8m
68m
19m
92m
41m
39m
00m
90m
65m
02m
13m

NG

65m
88m
57m
76m
30m
99m
14m
72m
57m
92m
62m
45m
94m
97m
17m
o6m
10m
87m
04m
22m
45m

NG

.76m
.60m
.57m
.35m
.27m
.21m
.09m
.95m
.89m
.85m
.81m
.59m
.34m
.o6m

NG Ben

.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.16m
.16m
.16m
.05m

04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
04
05
04

o7
06
06
06
o7
06
06
06
06
o7
o7
06
06
06
o7
06
o7
o7
o7
o7
o7
o7

05
04
04
04
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05

09
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
o7
06
06



speerwerpen 400g

Reeks:1

13
13
16
17
17
19
19
19
22
23

WoONOUVTEA WNER

5632
4491
5334
4514
4510
5076
5333
5133
5336
5132

5199
5971
5008
5009
5802
5200
5010
5961
4966

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

WoONOUVTEA WNER

R RR R R R
A WNR®

WoONOUVTDA WNER

NNNNNNNRRRRRRRRRR
OUVBWNROUOUOINAOAUDWNR®

7204
7427
7229
7230
7801
8174
7721
7233
7602
8173
8123
8126
7584
7940
7991
8177
6897
7805

4529
4177
4095
4184
4673
5853
4182
4007
4189
4457
4510
5338
5335
5332
4180
4491
5339
5632
5333
8904
4273
5336
5334
4117
5133
5132

Aerts Lien

Wauman Louka

De Leenheer Febe
Van Raemdonck Ayco
Vanoutrive Laure
Sierens Lore

De Leenheer Fleur
Plasschaert Julie
De Lange Frauke
Somers Hanne

Min Heren Uur=20:57

De Beer Seppe

Van Stichel Jelle
Van Der Vreken Stijn
De Bosscher Thomas
Rooms Joran

Huygens Florian

Smet Ruben

De Strycker Dries

De Strycker Kasper

Min Dames Uur=20:45

Gendarme Xana
Herremans Lani
Goen Sara
Verleysen Caitlin
Breugelmans Lotte
Van De Perre Lopke
Verhavert Amelie
Van Hove Emma
Roelandt Ine

Van De Perre Aagje
De Lange Bente

Van De Wiele Hanne
Robberecht Hanne
Buyck Amelie
Blanckaert Femke
Mortier Febe

Baeke Aline
Everaert Ellen

Pup Dames Uur=21:23

Sonneville Camille
Van Poucke Fran
Pynaert Bente
Geerardyn Martha
Loir Elise

De Schrijver Arwen
De Bosscher Elise
Verbeke Erinn

Van Bastelaere Jara
Van Den Bossche Jara
Vanoutrive Laure
Van Lokeren Phebe
Van Ransbeeck Arrezina
Rombaut Aura

Reel Noa

Wauman Louka
D"hooge Chloé

Aerts Lien

De Leenheer Fleur
Swinnen Farah

Praet Lise

De Lange Frauke

De Leenheer Febe
Servotte Xantippe
Plasschaert Julie
Somers Hanne

WPdoc
WIBO
ACW
AVLO
AVLO
AVLO
ACW
AVLO
VOLH
AVLO
VOLH

HAMM
AVLO
ACW
ACW
HAMM
HAMM
ACW
AVLO
HAMM

AVZK
ACHL
ACW

ACW

ZWAT
ZWAT
HAMM
ACW

ACW

ZWAT
AVLO
HAMM
HAMM
HAMM
VOLH
VOLH
ACME
ACW

KAAG
ACW
OPW
ACW
ACW
KAAG
ACW
STAX
ACW
AVLO
AVLO
ACW
AVLO
AVLO
ACW
ACW
AVLO
WIBO
AVLO
ZWAT
AVLO
AVLO
AVLO
HAMM
VOLH
VOLH

Pagina 13

ORRRRRRERRRR

28.
25.
25.
23.
19.
18.
18.
17.
13.

=
[}

PUTO NN NN N N00O00O000 0000

NNMNNMNNMNNMNNWWWWWWWWWWWWWWWwWwwWwhsdDD

.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.90m

45m
67m
07m
67m
28m
84m
76m
23m
51m

o)
w
3

.58m
.88m
.84m
.79m
.14m
.84m
.75m
.40m
.27m
.13m
.03m
.50m
.65m
.99m

NG
NG
NG

.22m
.20m
.93m
.92m
.92m
.86m
.72m
.68m
.68m
.57m
.47m
.45m
.43m
.34m
.27m
.26m
.13m
.o6m
.01m
.01m
.91m
.83m
.76m
.67m
.62m
.57m

o7
o7
06
06
o7
06
06
06
o7
o7

05
05
04
05
05
04
04
05
05

04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
04

06
06
06
o7
06
06
o7
06
o7
06
o7
o7
06
06
o7
o7
06
o7
06
06
o7
o7
06
o7
06
o7



discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

WoONOUVTA WNER

B R
N RO

4722
5851
6422
5025
5554
4720
4908
5962
5960
4867
5004
5781
5017

Min Heren Uur=20:54

Coene Thor

Fatoichan De Meester Loic
Willems Joris

Daems Jelle

Stuyven Pieter
Barbio Matisse

Van Liefferinge Glen
Vinck Mirko

Van Britsom Sverre
Huysentruyt Bas
Pauwels Milan

Van Houts Jochen
Verschueren Cedric

WPdoc

KAAG
ACW

STAX
ZWAT
HAMM
KAAG
BVAC
AVLO
AVLO
STAX
ACW

VOLH
ACW

Pagina 14

39.
32.
31.
28.
26.
25.
23.
22.
19.
17.
16.
14.

97m
99m
40m
61m
52m
41m
32m
11m
00m
07m
80m
61m

NG

04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
05
05
04



